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Po kÃ«rkoni njÃ« redaktues dhe lexues tÃ« thjeshtÃ« dhe tÃ« sigurt PDF tÃ« gjithanshÃ«m nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund tÃ« maksimizoni rrjedhÃ«n tuaj tÃ« punÃ«s? A ju kÃ«rkon biznesi tÃ« shikoni, shÃ«noni ose nÃ«nshkruani PDF nÃ« baza ditore, apo sezoni i provimeve shkollore kÃ«rkon mbajtje mÃ« efikase tÃ« shÃ«nimeve? Xodo Ã«shtÃ« mjeti PDF gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«s pÃ«r ju.

I krijuar pÃ«r tÃ« gjitha llojet e pÃ«rdoruesve, biznese tÃ« mÃ«dha apo tÃ« vogla, aplikacioni Xodo ofron mbi 30+ veÃ§ori pÃ«r tÃ« rritur efikasitetin nÃ« tÃ« gjitha platformat. Optimizoni rrjedhÃ«n tuaj tÃ« punÃ«s duke ruajtur dhe sinkronizuar nÃ« mÃ«nyrÃ« tÃ« sigurt skedarÃ«t tuaj nÃ« Xodo Drive, Dropbox, Google Drive dhe OneDrive nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund t'i shikoni, shtoni komente me lehtÃ«si, modifikoni, konvertoni, nÃ«nshkruani, redaktoni, kompresoni dhe bashkoni skedarÃ«t tuaj nÃ« Ã§do kohÃ«, kudo nÃ« pajisjen tuaj .

Redaktoni PDF-tÃ« nÃ« Ã§do platformÃ«:
PÃ«rmirÃ«soni efikasitetin e biznesit me redaktuesin PDF plotÃ«sisht tÃ« veÃ§uar dhe tÃ« lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur tÃ« Xodo, ku mund tÃ« krijoni PDF nga e para ose tÃ« modifikoni drejtpÃ«rdrejt.
â€¢ Rrafshoni PDF: TÃ« gjitha shÃ«nimet nÃ« PDF si format e plotÃ«sueshme do tÃ« kyÃ§en dhe do tÃ« shkrihen nÃ« njÃ« shtresÃ« tÃ« vetme pÃ«r mbrojtje
â€¢ Kompresoni PDF: ZvogÃ«loni shpejt madhÃ«sinÃ« e skedarit PDF pÃ«r lehtÃ«sinÃ« e ndarjes
â€¢ Bashkoni PDF: Kombinoni me lehtÃ«si shumÃ« dokumente nÃ« njÃ« PDF tÃ« vetÃ«m
â€¢ Rrotulloni PDF: Shtoni, hiqni, riorganizoni, rrotulloni, prisni me lehtÃ«si faqet PDF
â€¢ Ndani dhe nxirrni PDF-nÃ«: i ndani PDF-nÃ« nÃ« Ã§ast ose nxirrni faqet nÃ« njÃ« skedar tÃ« ri PDF

Shikoni dhe printoni PDF pÃ«r trajtim efikas tÃ« dokumenteve:
Lexues i pÃ«rshtatshÃ«m PDF pÃ«r libra elektronikÃ«, raporte, planifikues dixhital dhe mÃ« shumÃ« edhe kur jeni jashtÃ« linje.
â€¢ Modaliteti i shikimit: modalitetet e shikimit me njÃ« faqe dhe dy faqe, Modaliteti i errÃ«t pÃ«r lexim tÃ« rehatshÃ«m, Modaliteti i leximit tÃ« ripÃ«rshtatur madhÃ«sinÃ« e tekstit PDF sipas zgjedhjes suaj
â€¢ Skedat e shumta: PÃ«rdorni skedat pÃ«r tÃ« punuar nÃ« dokumente tÃ« shumta PDF
â€¢ VeÃ§oria e faqeshÃ«nuesit: Etiketoni faqet tuaja tÃ« preferuara PDF
â€¢ Printoni PDF direkt nga pajisja juaj
â€¢ Tekst plotÃ«sisht i kÃ«rkueshÃ«m: Shfaq listÃ«n e detajuar tÃ« rezultateve tÃ« kÃ«rkimit pÃ«r efikasitet maksimal

Skanoni dhe konvertoni skedarÃ«t PDF:
Konvertoni skedarÃ«t nÃ« PDF me saktÃ«si nÃ« sekonda.
â€¢ Optimizoni rrjedhÃ«n tuaj tÃ« punÃ«s me skanerin PDF: Skanoni imazhin me kamerÃ«n tuaj ose hapni njÃ« imazh ekzistues dhe ruajeni si njÃ« PDF tÃ« ri
â€¢ Konvertuesi PDF: Konvertoni Ã§do skedar nga MS Office (Word, Excel, PowerPoint) nÃ« PDF
â€¢ Njohja e tekstit (OCR): Konvertoni imazhet dhe PDF-tÃ« nÃ« skedarÃ« teksti tÃ« kÃ«rkueshÃ«m
â€¢ Formatet shtesÃ« tÃ« skedarÃ«ve: Konvertoni PDF nÃ« PDF/A, JPG ose PNG nÃ« PDF, PDF nÃ« JPG ose PNG

Shto komente, shÃ«no dhe vizato PDF:
Optimizoni shÃ«nimet tuaja me mjetet e gjithanshme tÃ« Xodo:
Komplet shÃ«njimi pÃ«r nxjerrjen nÃ« pah, stampimin dhe mbajtjen e shÃ«nimeve nÃ« PDF
Rregullimi i faqes me njÃ« shfletues miniaturÃ« pÃ«r fshirje, rirenditje dhe futje tÃ« faqeve bosh
Modaliteti i lÃ«vizjes pÃ«r tÃ« parÃ« tÃ« gjitha shÃ«nimet me njÃ« shikim dhe pÃ«r tÃ« lundruar faqet me gjeste me dy gishta
Dizajn miqÃ«sor me stilolapsin pÃ«r pÃ«rdorim optimal me S Pen dhe majÃ« shkruese tÃ« tjera.

PlotÃ«soni dhe nÃ«nshkruani formularÃ«t PDF:
PlotÃ«soni, nÃ«nshkruani dhe shpÃ«rndani format tuaja PDF dhe sinkronizoni ato me hapÃ«sirÃ«n ruajtÃ«se nÃ« internet si Xodo Drive, Google Drive, Dropbox ose OneDrive.
â€¢ Krijo nÃ«nshkrimin tuaj elektronik: NÃ«nshkruani dokumentet tuaja elektronike me dorÃ« ose shkruani nÃ«nshkrimin tuaj dhe ruajeni pÃ«r t'i ripÃ«rdorur pÃ«r mÃ« vonÃ«

Ruani dhe menaxhoni skedarÃ«t nÃ« mÃ«nyrÃ« tÃ« sigurt:
Menaxhoni dhe pÃ«rdorni nÃ« mÃ«nyrÃ« efikase dokumentet tuaja PDF:
Menaxher i integruar i skedarÃ«ve pÃ«r organizim tÃ« lehtÃ« (riemÃ«rto, kopjo, zhvendos, fshi)
Karakteristikat e mbrojtura, duke pÃ«rfshirÃ« enkriptimin e fjalÃ«kalimit dhe mjetin e heqjes
Modaliteti i pamjes sÃ« rrjetÃ«s pÃ«r pamjet paraprake tÃ« fotografive dhe qasje tÃ« shpejtÃ« nÃ« detajet e skedarit.

PÃ«rmirÃ«soni nÃ« Abonimin Xodo Pro:
Qasje e pakufizuar nÃ« 30+ mjete
Abonim i pÃ«rbashkÃ«t pÃ«r celular, desktop dhe ueb
ProvÃ« falas e disponueshme nÃ« rajonet e mbÃ«shtetura
PÃ«rpunimi i dokumenteve nÃ« masÃ«
VegÃ«l e zgjuar e stilolapsit pÃ«r marrjen e thjeshtÃ« tÃ« shÃ«nimeve
Konvertimi PDF nÃ« MS Office (Word, Excel, PowerPoint), PDF nÃ« HTML
MadhÃ«sia e lartÃ« e skedarit me kompresim
Filtrim i avancuar i shÃ«nimeve
ShÃ«nimi nÃ« modalitetin e leximit
Shiriti i veglave i personalizueshÃ«m pÃ«r shÃ«nimin e mjeteve tÃ« preferuara
Zgjedhja e temave tÃ« aplikacioneve pÃ«r mjedise tÃ« ndryshme shikimi
Opsione tÃ« avancuara pÃ«r mjetin imazh nÃ« PDF, duke pÃ«rfshirÃ« OCR dhe kompresimin e skedarÃ«ve
Mjet i redaktimit PDF pÃ«r tÃ« hequr pÃ«rmbajtje tÃ« ndjeshme
Opsione fleksibÃ«l tÃ« abonimit mujor dhe vjetor
Anulo nÃ« Ã§do kohÃ«

PÃ«r mbÃ«shtetje dhe komente:
support@xodo.com

Vizitoni faqen kryesore:
xodo.com

Xodo mundÃ«sohet nga Apryse | https://apryse.com
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
15 mar 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Informacionet personale dhe 3 lloje tÃ« tjera


Ky aplikacion mund tÃ« mbledhÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nashVendndodhja, Informacionet personale dhe 4 lloje tÃ« tjera


TÃ« dhÃ«nat nuk janÃ« tÃ« enkriptuara

Mund tÃ« kÃ«rkosh qÃ« tÃ« dhÃ«nat tÃ« fshihen


Shiko detajet
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11 shtator 2020
ShumÃ« praktik.
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 1 person
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Shiko tÃ« gjitha komentet




Ã‡'tÃ« reja ka


- Tip Centre:  Find useful guides on the latest Xodo feature in Settings page
- Performance Improvement: Redaction bug fix, hidden layer print bug fix, stylus pen bug fix, and more
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placeAdresa
838 West Hastings Street, 5th floor
Vancouver, BC, V6C 0A6
Canada
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Foxit PDF Editor
Foxit Software Inc.
4,3star





PDFelement-PDF Editor & Reader
Wondershare Technology (Hunan) Co.,Ltd.
4,3star





UPDF - AI-Powered PDF Editor
Superace Software Technology Co., Ltd.
3,2star





Smallpdf: PDF Scanner & Editor
Smallpdf
4,5star





iLovePDF: PDF Editor & Scanner
iLovePDF
4,7star





PDF Extra PDF Editor & Scanner
MobiSystems
4,3star
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